PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Praça Getúlio Vargas, nº 60 – Centro – Maria da Fé/MG – Fone: (35) 3662.1463

licitacao@mariadafe.mg.gov.br -   compras@mariadafe.mg.gov.br

www.mariadafe.mg.gov.br

ATO DE  RATIFICAÇÃO

   Ratifico a indicação do imóvel para locação de

propriedade de IRINEU DONIZETE DA SILVA, portadora do CPF nº 395.979.386-34,

para a Locação de um terreno rural de 4m2, destinado  a instalação de torre

repetidora de sinal de telefonia móvel, além de toda a área linear abaixo da linha  de

transmissão de energia para a torre, localizada  no Distrito Rural  das Posses,

Município de Maria da Fé, cujo valor mensal é R$ 472,50 (quatrocentos e setenta e

dois reais e cinquenta centavos), tudo em Conformidade com o referido Laudo.

  Maria da Fé, 29 de junho de 2017.

  Atenciosamente,

________________________________

PATRÍCIA S. ALMEIDA BERNARDO
Prefeita Municipal

mailto:licitacao@mariadafe.mg.gov.br
mailto:compras@mariadafe.mg.gov.br
http://www.mariadafe.mg.gov.br/